
Hallenspielplan  VfR Neuburg 1926 e.V  ( 09040310 )
Unterer Brandl B 30 1/6
86633   Neuburg a. d. Donau

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Mon.11.09.2023 20:00 2.
Bezirksliga

VfR Neuburg Steelers Dscheina Da...uwörth III 5:5

Mon.25.09.2023 20:00 2.
Bezirksliga

VfR Neuburg Steelers Firedarters Gosheim II 3:7

Mon.23.10.2023 20:00 2.
Bezirksliga

VfR Neuburg Steelers Steeldarter Bissingen II 6:4

Mon.13.11.2023 20:00 2.
Bezirksliga

VfR Neuburg Steelers Steeldarter Bissingen 7:3

Mon.11.12.2023 20:00 2.
Bezirksliga

VfR Neuburg Steelers Steeldarter...lenthal II 6:4

Mon.05.02.2024 20:00 2.
Bezirksliga

VfR Neuburg Steelers O'Keys Bull...ßenburg II 6:4

Mon.04.03.2024 20:00 2.
Bezirksliga

VfR Neuburg Steelers Lilien Dart...SSV Glött 5:5

Mon.18.03.2024 20:00 2.
Bezirksliga

VfR Neuburg Steelers Dartfreunde Bopfingen 3:7

Mon.22.04.2024 20:00 2.
Bezirksliga

VfR Neuburg Steelers Firedarters Gosheim III 1:9

Mon.13.05.2024 20:00 2.
Bezirksliga

VfR Neuburg Steelers Dscheina Da...auwörth II 5:5

Tue.11.06.2024 20:00 2.
Bezirksliga

VfR Neuburg Steelers Dart-Freunde-Tagmersheim 0:0


